令和２年度第２回役員会議事録

  日 時  令和２年５月１８日（月）

        開会 午後１時３１分

        閉会 午後１時３４分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事

欠席者  大矢理事

  陪 席  平山副学長、渡邊副学長、榮坂副学長、三枝副学長・事務局長、
戦略企画室長、総務課長（総務担当）、財務課長、施設課長

議    事

 １ 令和３年度施設費補助金概算要求事項について

 ２ 大学院工学研究科（博士前期課程）の改組について

学長から、議題１から２については、経営協議会における書面審議の議を経

て提案する旨説明の後、承認された。

報告事項
 １ 大学機関別認証評価結果について（資料３）          （戦略企画室長）
 ２ 令和２年度予算案の内示について（資料４）           （財務課長）